
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO VALDYBOS 1992 M. LAPKRIČIO 16 D. SPRENDIMO NR. 

271V „DöL NUOSAVYBöS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ 
ATSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 
2008 m. vasario 7 d. Nr. T-18 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Atsižvelgdama į tai, kad Pakruojo rajono valdybos 1992 m. lapkričio 16 d. potvarkyje Nr. 

271v yra neteisingai nurodyta data ir punkto numeris, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono valdybos 1992 m. lapkričio 16 d. potvarkį Nr. 271v „D÷l 

nuosavyb÷s teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atstatymo“: vietoj datos „1991 m. gruodžio 10 d. 

įrašyti datą „1991 m. gruodžio 16 d.“, vietoj skaičiaus „7“ įrašyti skaičių „6“ ir visą punktą išd÷styti 

taip:  

„Iš dalies pakeisti rajono valdybos 1991 m. gruodžio 16 d. potvarkio Nr. 211v  6 punktą ir 

vadovaujantis 1992 m. sausio 14 d. Lietuvos Respublikos įstatymo „D÷l piliečių nuosavyb÷s į 

išlikusį nekilnojamąjį turtą tvarkos ir sąlygų“ papildymo ir pakeitimo“ tvarkos 1 punktu, atstatyti 

nuosavyb÷s teises į pastatus ir statinius, esančius Linkuvos apyl. Gataučių kaime, Pupiniui Juozui, 

Kazio gyv. Pakruojis, Mindaugo 2-5“. 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 
 


